
06 经济新闻 2018年11月24日 星期六

编辑：徐赛瑾 电话：87138418 Email:495317873@qq.com

中国科技五金城金都市场沿街商务
楼一、二楼商场（临330国道，面对总部
中心、国际会展中心）；金苑商务楼（原紫
金阳光）商场。现对外公开招租。
报名时间：自公告之日始至2018年

12月10日止
报名时需带企业营业执照及法人代

表身份证（原件）
报名地址及联系方式：五金城集团

办公楼（五金北路277号）三楼6309室
联系电话：87071586（399597）

招租公告停电预告
序号

1

2

停电详情可关注微信公众号“国网浙江省电力公司”查询，咨询电话：87202999。
国网浙江永康市供电有限公司

2018年11月23日

停电日期

12月3日

12月3日

停电时间

8:30-13:00
（雨天顺延）

9:00-15:00
（雨天顺延）

停电线路

烈桥614线9#杆华
民沙石支线

中山K353线安坑

支线

停电范围

成亿链传动公司、华民沙石公司、拥军公司、柘新村。

林村行政村、天和自然村、下董自然村、安坑行政村、金坑行政村、
里岭脚行政村、山端头行政村、下位行政村、周坑行政村、箬岭下
行政村、端头行政村、东阳市林村萤石矿有限公司、中国铁塔股份
有限公司金华市分公司。

停电原因

线路改造

线路改造

房源信息
厂房转让

6539武义百花山两地块：

占 地 15600 ㎡ ，建 筑
10000㎡；占地11000㎡，
建筑 4000㎡，可自行规
划再造。13858929500

长城厂房出租
7439底层 2100㎡，物流
旁13858913909，533909

星牌花苑套房转让
二楼建筑 102㎡，三室
二厅精装修。电话：

15867997735

南龙广场店面转让
建筑 21㎡，一楼临街。
15867997735

城南路套房转让
四楼建筑 162㎡带阁
楼，四室二厅精装修。

13967930567

教学楼出租
市区建筑 2000 多平方

米，独立教学楼。电话：

13858909339

营业执照遗失公告
7563贾伟锋遗失永康市

市场监督管理局 2015

年 3 月 23 日核发的统

一 社 会 信 用 代 码 为
92330784MA2FLLBA8X

营业执照（正、副本），声

明作废。

贾伟锋

2018年11月24日

声 明
7564永康市石柱镇塘里

村老年食堂遗失永康市

市场监督管理局2017年

9月8日发的食品经营许

可证（正、副本），证号：

JY33307840197186，声

明作废。

声 明
7565永康市新明铝业

有限公司遗失工行永

康市双铃支行核发的

开户许可证，核准号：

J3382000284002，声 明

作废。

营业执照遗失公告
7566永康市芸芸不锈

钢制品厂遗失永康市

市场监督管理局 2016

年 1 月 27 日核发的统

一 社 会 信 用 代 码 为
92330784MA2FPRL082

营业执照（正、副本），声

明作废。

永康市芸芸不锈钢制品厂

2018年11月24日

声 明
7553 李宝泉（身份证：
330724197305215414）、

胡 笑 芳（ 身 份 证 ：

330722197611191729）

夫妇遗失孩子李宁2002

年4月10日的出生医学

证明（正页），声明作废。

营业执照遗失公告
7546永康市轶犇休闲用

品有限公司遗失永康市

工商行政管理局2010年

6月 24日核发的注册号

为 330784000045024 营

业执照（正、副本），声明

作废。

永康市轶犇休闲用品有

限公司

2018年11月24日

营业执照遗失公告
7545永康市江南根勇副

食店遗失永康市市场监

督管理局 2016 年 9月 9

日 核 发 的 注 册 号 为

330784613017388 营业

执照（正、副本），声明作废。

永康市江南根勇副食店

2018年11月24日

营业执照遗失公告
7548永康市康源养生馆

遗失永康市市场监督管理

局2018年5月2日核发的

统一社会信用代码为

92330784MA2FJC2L5J

营业执照（正本），声明

作废。

永康市康源养生馆

2018年11月24日

□记者 吕高攀 通讯员 胡建美

本报讯 日前，省科技厅公布了
2019年省级星创天地备案名单，我
市浙江方圆农业星创天地名列其
中，成为全市首家省级星创天地。
方圆农业星创天地拥有1万平
方米的创客孵化场地，农用基地
500亩，能为入驻企业及创业团队
提供完善的硬件设施条件。已与

东北农业大学等院校开展广泛合
作，聘请农学专家做顾问，构建了
专业的导师团队，并建有“十佳农
产品电商服务平台”。可提供免费
工位150个，目前有入驻者73位，
创业项目有农业开发、农业观光、
农业电商、农业科研等。
近年来，市科技局大力培育农

业科技型企业，积极引导有条件的
农业企业加大科技投入，创建星创

天地，通过科技及商业模式，培育
新型农业主体，推进农民创业增
收，收到了较好的成效，今年实现
星创天地零突破。
据悉，星创天地是发展现代农
业的综合性服务平台，对加强农业
农村基层创新创业具有重要战略
意义。这次上榜名单中，金华市共
有4家；截至目前，金华市共有省级
星创天地备案数6家。

方圆农业成全市首家省级星创天地

□记者应柳依

本报讯 日前，2018年10月份
施工企业信用评价前20单位排名
出炉，金华鹏程装饰工程有限公司
坐上“头把交椅”，此外，该公司还
获得2018年9月份施工企业信用
评价主委（核心）单位排名第一。

据悉，鹏程装饰已连续5个月获此
殊荣。
鹏程装饰是一家集室内设计、

预算、施工、材料于一体的专业化
装饰企业。该公司从事装饰装修
行业多年,有着创新的设计、合理
的报价,还有一批专业化的施工队
伍,确保施工绿色环保,安全文明。

今年，鹏程装饰成立了一个子
品牌——“墅造大宅设计”，正式
向高端住宅家装发展。目前，其
超前的设计构思、合理的预算报
价、精良的施工工艺等无忧式全
程服务已为该公司积攒下良好的
口碑，在业界获得一定的知名度
和美誉度。

□记者 吕高攀

本报讯 仅简化审批、优化服务，力推“最
多跑一次”⋯⋯今年，我市频出硬招、实招，通
过一系列政策，给企业蓬勃发展创造良好的
环境，让其实实在在享受技改带来的红利，大
力推动传统产业的提升改造，引导、鼓励民企
走高质量发展道路。
浙江立久佳运动器材有限公司生产车间
内，极具动感色彩的新款跑步机快速组装成型，
该系列跑步机将被发往中东地区。据了解，今
年立久佳公司的产值同比提高了50%以上，这
一切都要归功于他们去年的技术改造。
通过引进机械手、自动锯管机等设备，立
久佳公司不仅提高中东地区各国外商验厂时
的满意度，提升订单的获得度，更大大提高了
生产能力。“以前一名员工一天的工作量，自
动锯管机只要一个小时就全部干完了，生产
效率大大提升。”立久佳公司副总经理夏旭勋
说。
在夏旭勋看来，现在，消费升级对企业的

生产能力提出了更高要求，企业加大技改投
入成为筑牢市场的“护城河”。与此同时，我
市不断强化的政策红利，特别是对机器换人、
数字化制造、智能化生产的奖励扶持，进一步
坚定了企业实施技改的决心。
“去年年初，我们备案的技改项目总投入
是200万元，目前已经全部到位并投入生
产。今年5月份，整个项目通过了第三方税
务师的验收，相关奖励扶持很快到位，大大缓
解企业的资金压力。”立久佳公司财务负责人
王慧说。
据悉，针对技改项目的奖励扶持，我市不
断推出政策“组合拳”。根据全市推进制造水
平升级项目备案及核查实施细则，不含税单
价3万元以上的新设备，模具、自制模具不含
税在20万元以上的，可按照实际到位设备
（以增值税专用发票为核准依据）及实际支付
金额进行奖励。
另外，面对“中国制造2025”的浪潮，我

市持续增加刺激企业加快实施智能化工厂
（车间）改造的步伐。“给出政策红利的同时，
政府部门多次组织企业参观考察智能制造走
在前列的企业和区域，让我们实打实地感受
智能化制造对企业生产带来的重大影响，坚
定企业走智能化改造的信心。”求精热处理厂
智能化车间主任揭恒明表示。
揭恒明说，此前，市经信局相关工作人员
多次走访企业，为企业经办人员带来了一本
小册子，30来页的小册子清晰地注明了企业
可以申报的项目，申报流程，申报方式以及最
后的验收方式等内容，整个流程一目了然，可
操作性非常强，极大方便企业享受政策奖励。
市经信局相关工作人员介绍，目前，我市

智能车间项目到经信局进行项目备案申请，
提交技改、信息化项目等验收材料、省级及以
上专家评审报告，也可享受政策奖励，兑现时
与技改项目、信息化项目按照“就高不就低”
的原则不重复计奖。
另外，对“企业数字化制造、行业平台化

服务”项目、信息化项目、企业“上云”项目、关
键共性技术攻关项目、精细化管理项目等均
已出台相关奖励政策。通过这一系列组合
拳，为民企投身技改营造良好的氛围，进一步
推动传统产业的提档升级。

政策“组合拳”红利不断释放

一本小册子“指导”企业申报技改项目

施工企业信用评价为鹏程装饰点赞

□记者吕高攀

本报讯 近日，我市举办全市军
民融合企业“民参军”业务培训会，

帮助企业找准战略方向、转变发展

思维，找准突破口，推动企业更加

深入地参与到军民融合发展当中。

近年来，我市高度重视军民融

合产业的发展，立足区位优势，抢抓

机遇，主动作为，布局顶层设计，将

其定义为第十大产业，成立了由市

委书记担任组长的军民融合领导小

组，以发达制造产业为基础，重点围

绕高端装备制造、节能环保和新材

料三大板块，朝着把永康打造成为

五金军需用品保障生产基地和高端

军用装备配套基地而努力。

如今，我市企业积极“参军”，

产品涉及工具类、产品配套类、设

备整机类、生活用品类、化工产品

类和服务类等领域。目前，我市已

成立省内首个县级军民融合促进

会，有会员80余家，来自五金八大

行业，经济开发区获评省级军民融

合产业发展基地，拥有军民融合发

展企业达40余家。

接下来，我市将根据参培企业

需求，继续组织开展相关培训，并

跟踪提供相关服务，帮助更多的企

业参与到军民两用技术的协同创

新、转化融合的工作，努力为企业

打通“民参军”路径，搭建“军转民”

桥梁，助推军民融合深度发展。

我市举办“民参军”企业技能培训

方圆农业生产的农产品方圆农业生产的农产品


